

## سطح ۱ - جدول برنامه ریزی پایش و ارتقاء عملکرد بهورز در برنامه ایرپن

سال ۹۶												ارتقاء	پایش	درصد نمره	سوال		
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین						
																	۱- آیا وسایل و تجهیزات لازم برای اندازه گیری ها موجود و سالم است؟
																	۲- آیا منابع علمی و آموزشی وجود دارد؟
																	۳- آیا فشارخون یک فرد را بدرستی اندازه گیری می نماید؟
																	۴- آیا میتواند نمایه توده بدنی را به درستی محاسبه و طبقه بندی نماید؟
																	۵- آیا نحوه استفاده از دستگاه سنجش گلوکز و کلسترول را می داند؟
																	۶- آیا تمام جمعیت هدف ارزیابی خطر شده اند؟
																	۷- آیا افراد به درستی ارزیابی خطر شده اند؟
																	۸- آیا اقدامات اولیه متناسب با میزان خطر افراد ارزیابی شده، به درستی انجام شده است؟
																	۹- آیا بیماران به درستی توسط بهورز مراقبت های بعدی را دریافت کرده اند؟
																	۱۰- آیا پسخوراندهای تمامی بیماران ارجاع شده به پزشک را دریافت و ثبت کرده است؟
																	۱۱- آیا نحوه ارزیابی میزان فعالیت بدنی را میدانند؟
																	۱۲- آیا اقدامات لازم را متناسب با دستورالعمل ایرپن برای افراد با میزان فعالیت بدنی مختلف انجام داده است؟
																	۱۳- آیا نحوه تعیین وابستگی به نیکوتین را می داند؟

سال ۹۶												ارتقاء	پایش	درصد نمره	سوال
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین				
															۱۴- آیا اقدامات لازم را (متناسب با دستورالعمل) برای افراد بامصرف دخانیات انجام داده است؟
															۱۵- آیا تمامی نوزادان ۵-۳ روزه به موقع نمونه گیری از پاشنه شده اند؟
															۱۶- آیا نوزادان مشکوک فراخوان شده بر اساس دستورالعمل پیگیری شده اند؟
															۱۷- آیا درمان نوزادان بیمار را تا بهبودی نهایی پیگیری موده و اقدامات لازم را انجام داده است؟
															۱۸- آیا زنان ۳۰-۷۰ سال تحت پوشش برای بررسی سرطان پستان به مامارجاع شده اند؟
															۱۹- آیا پسخورندهای تمامی بیماران ارجاع شده به ماما دریافت و ثبت شده است
															۲۰- آیا مراقبتهای مورد انتظار سرطانهای پستان و دهانه رحم به موقع و متناسب با دستورالعمل انجام شده اند؟
															۲۱- آیا از همه افراد ۵۰-۷۰ سال تحت پوشش سوالات مربوط به تشخیص زودهنگام سرطان روده بزرگ راپرسیده است؟
															۲۲- آیا تمامی افرادی که به سوالات پاسخ منفی داده اند، تست خون مخفی (IFOBT) شده اند؟
															۲۳- آیا انجام تست خون مخفی رابه درستی میداند؟
															۲۴- آیا افراد نیازمند ارجاع مطابق دستورالعمل به پزشک ارجاع شده اند؟
															۲۵- آیا پسخوراند پزشک در مورد افراد ارجاع شده رادریافت و ثبت کرده است؟
															۲۶- آیا مراقبتهای مورد انتظار سرطان روده بزرگ به موقع و متناسب با دستورالعمل انجام شده اند؟
															۲۷- آیا نحوه کار با پیک فلومتر را به درستی می دانند؟

سال ۹۶											ارتقاء	پایش	درصد نمره	سوال
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت				
														۲۸- آیا جمعیت هدف را غربالگری نموده است؟
														۲۹- آیا غربالگری را به درستی و مطابق دستورالعمل انجام داده است؟
														۳۰- آیا افراد مشکوک به آسم و بیماری مزمن ریوی به پزشک ارجاع شده اند؟
														۳۱- آیا پسخوراند پزشک در مورد افراد ارجاع شده را دریافت و ثبت کرده است؟
														۳۲- آیا مراقبت بیماران مطابق دستورالعمل انجام شده است؟
														۳۳- آیا به جمعیت تحت پوشش طبق تقویم آموزش همگانی در مورد برنامه های ایران آموزش می دهد؟